Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày       tháng 01 năm 2024

V/v trình phê duyệt báo cáo tình
hình thực hiện Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng
dân tộc thiểu số và miền núi của
ngành Công Thương năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 388/UBND-
KTNS ngày 10/01/2024 về việc tham mưu báo cáo năm 2023 tình hình thực
hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng dân tộc
thiểu số và miền núi năm 2024-2025 theo Công văn số 142/BCT-TTTN ngày
08/01/2024 của Bộ Công Thương,

Sở Công Thương dự thảo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt báo
cáo tình hình thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã
hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi của ngành Công Thương năm 2023, gửi
kèm theo.

Sở Công Thương kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt.

Trân trọng./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Các phòng, trung tâm thuộc Sở Công Thương;
- Lưu: VT, QLTM.
Sang

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:56:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Trần Nhật Thoại<thoaidtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-15T15:05:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:24:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:24:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:25:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!